

# **EVENTS FYN ApS**

Sdr. Højrupvejen 114  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2019**

---

**Johnny Vind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EVENTS FYN ApS  
Sdr. Højrupvejen 114  
5750 Ringe

CVR-nr: 33255594

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køb, salg samt udlejning af materiel, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen henviser til efterfølgende resultatopgørelse, balance samt noter, der efter ledelsens opfattelse indeholder de nødvendige oplysninger til vurdering af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, der efter ledelsens opfattelse har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen forventer fortsat positiv indtjening i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>993.509</b>	<b>871.597</b>
Personaleomkostninger .....	1	-449.845	-218.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-237.521	-187.060
Andre driftsomkostninger .....		-5.800	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>300.343</b>	<b>466.307</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.034	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-80.054	-51.720
Andre finansielle omkostninger .....		-31.993	-39.730
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.330</b>	<b>374.857</b>
Skat af årets resultat .....	2	-50.291	-83.683
<b>Årets resultat .....</b>		<b>139.039</b>	<b>291.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		139.039	291.174
<b>I alt .....</b>		<b>139.039</b>	<b>291.174</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.790.568	1.650.380
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.790.568</b>	<b>1.650.380</b>
Deposita .....		166.208	169.292
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>166.208</b>	<b>169.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.956.776</b>	<b>1.819.672</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.000	11.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>11.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		366.286	277.422
Andre tilgodehavender .....		7.580	4.580
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.324
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>373.866</b>	<b>285.326</b>
Likvide beholdninger .....		162.803	67.084
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>548.669</b>	<b>363.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.505.445</b>	<b>2.183.582</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		847.984	708.945
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>927.984</b>	<b>788.945</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		245.141	194.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>245.141</b>	<b>194.850</b>
Gæld til banker .....		87.381	164.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.381</b>	<b>164.884</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			300.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		496.738	377.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		534.601	170.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		213.600	187.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.244.939</b>	<b>1.034.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.332.320</b>	<b>1.199.787</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.505.445</b>	<b>2.183.582</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	445.512	216.935
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.333	1.295
	<b>449.845</b>	<b>218.230</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	50.291	83.683
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>50.291</b>	<b>83.683</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	245.019	2.455.478
Tilgang	0	0	377.710
Afgang	-0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>245.019</b>	<b>2.833.188</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-212.898	-837.219
Årets afskrivning	-0	-9.884	-227.638
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-222.782</b>	<b>-1.064.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>22.237</b>	<b>1.768.331</b>



#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2018 en samlet leasingforpligtelse på kr. 461.890.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

#### **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret